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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV

Obsah závěrečného účtu
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Název
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IČO
Právní forma

Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV
Želetice 49
671 34

71214445
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 515271322
E-mail urad@obeczeletice.cz

Předseda výboru svazku: Ing. Milan Choura

Místopředseda výboru svazku: Miloslav Reiter

Členové výboru svazku: Ing. Pavel Gregor, Miloš Kuklínek, Bc. Denisa Pelechová,

Ing. Marie Reiterová, Mgr. Rostislav Rucki

Kontrolní a revizní komise:
- předseda: Ing. Pavel Gregor

- člen: Miloš Kuklínek

Přílohy:
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 844 580,00 844 600,00 844 600,00100,00 100,00 20,00

2141 Příjmy z úroků (část) 5 030,55 200,00 5 200,002 515,2 96,74 169,45

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 100,57 189,4599,98849 610,55 849 800,00844 800,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 2 453 208,00 2 709 700,00 2 709 700,0090,53 90,53 256 492,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 358 359,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 358 359,00

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 9 548 400,15 8 569 900,00 9 664 800,00111,42 98,80 116 399,85

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 118,44 -985 467,15107,9613 359 967,15 12 374 500,0011 279 600,00

Příjmy celkem: 117,20 -985 277,70107,4514 209 577,70 13 224 300,0012 124 400,00
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 80 000,00 80 000,00100,00 100,00 0,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 6 863,00 0,00 6 900,000,00 99,46 37,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 43 076,00 43 100,00 43 100,0099,94 99,94 24,00

5163 Služby peněžních ústavů 1 612,00 2 000,00 2 000,0080,60 80,60 388,00

5164 Nájemné 14 343,00 12 000,00 14 400,00119,53 99,60 57,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 23 595,00 30 000,00 26 300,0078,65 89,71 2 705,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 2 420,00 10 000,00 10 000,0024,20 24,20 7 580,00

5169 Nákup ostatních služeb 157 680,70 154 800,00 157 700,00101,86 99,99 19,30

5171 Opravy a udržování 2 228 065,04 3 790 100,00 3 704 300,0058,79 60,15 1 476 234,96

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 000,00 3 000,00 3 000,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 358 359,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 358 359,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -71 280,23 -100 000,00 -100 000,0071,28 71,28 -28 719,77

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 100,00 100,000,00 0,00 100,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 95,59 100 066,4997,473 847 733,51 3 947 800,004 025 100,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 9 813 663,74 8 823 400,00 10 000 600,00111,22 98,13 186 936,26

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 111,22 186 936,2698,139 813 663,74 10 000 600,008 823 400,00

Výdaje celkem: 106,33 287 002,7597,9413 661 397,25 13 948 400,0012 848 500,00
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -548 180,45 724 100,00 724 100,00-75,71 -75,71 1 272 280,45

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -75,71 1 272 280,45-75,71-548 180,45 724 100,00724 100,00

Financování celkem: -75,71 1 272 280,45-75,71-548 180,45 724 100,00724 100,00
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 12 001 608,15 11 279 600,00 12 374 500,00106,40 96,99XXXXXXXXXX 372 891,85XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 723 580,00 723 600,00 723 600,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 20,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

121 000,00 121 000,00 121 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

5 030,55 200,00 5 200,002 515,2 96,74XXXXXXXXXX 169,45XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 358 359,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 358 359,00

Příjmy CELKEM: 14 209 577,70 12 124 400,00 13 224 300,00117,20 107,45 -985 277,70
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 2 466 258,00 1 285 800,00 2 471 400,00191,81 99,79XXXXXXXXXX 5 142,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

9 906 448,48 11 660 700,00 11 575 000,0084,96 85,58XXXXXXXXXX 1 668 551,52XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

1 612,00 2 000,00 2 000,0080,60 80,60XXXXXXXXXX 388,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace -71 280,23 -100 000,00 -100 000,0071,28 71,28XXXXXXXXXX -28 719,77XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 358 359,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 358 359,00

Výdaje CELKEM: 13 661 397,25 12 848 500,00 13 948 400,00106,33 97,94 287 002,75
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -548 180,45 724 100,00 724 100,00-75,71 -75,71XXXXXXXXXX 1 272 280,45XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -548 180,45 724 100,00 724 100,00-75,71 -75,71 1 272 280,45

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
14 209 577,70 12 124 400,00 13 224 300,00
13 661 397,25 12 848 500,00 13 948 400,00

-548 180,45 724 100,00 724 100,00

% %
117,20
106,33
-75,71

107,45
97,94

-75,71

Rozdíl

1 272 280,45

-985 277,70
287 002,75
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 130 846,61 0,00

Únor 1 116 861,42 0,00

Březen 520 458,01 0,00

Duben 312 261,97 0,00

Květen 448 999,45 0,00

Červen 342 462,06 0,00

Červenec 800 032,74 0,00

Srpen 786 700,74 0,00

Září 783 848,13 0,00

Říjen 762 234,71 0,00

Listopad 719 313,96 0,00

Prosinec 810 418,51 0,00

Stav peněžních prostředků k 31.12.2023
Běžný účet – Česká spořitelna a.s.: 2.461,32 Kč

Běžný účet – ČNB: 2.076,60 Kč

Běžný účet – MONETA Money Bank a.s.: 10.244,58 Kč

Spořící běžný účet – MONETA Money Bank a.s.: 795.636,01 Kč

Běžný účet MONETA Money Bank a.s. - Fond obnovy a rozvoje: 1000,- Kč

Spořící běžný účet MONETA Money Bank a.s. - Fond obnovy a rozvoje: 460.697,81 Kč

Svazek nemá peníze v pokladně, neúčtuje o pokladně.
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 295,20 0,00 14 295,20

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 71 769 400,12 0,00 71 769 400,12
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 41 087,00 0,00 41 087,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 969 996,04 7 454 502,74 12 424 498,78

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 295,20 0,00 -14 295,20

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -19 766 882,00 -1 401 864,00 -21 168 746,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -32 879,00 -8 208,00 -41 087,00

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 18 226,00 -16 802,00 1 424,00

Pohyby majetku v roce 2023:

- v roce 2023 bylo účtováno na účtu 042 - nedokončený dlouhodobý hmotný majetek:

042.0200 - Prodloužení tlakové kanalizace: 4.992.700,74 Kč

042.0300 - Obec Želetice - rozšíření vodovodu a splaškové kanalizace pro 7 RD - lokalita nad trafostanicí: 352.030,00 Kč

042.0400 - Intenzifikace ČOV: 804.000,00 Kč

042.0500 - Zajištění zdroje pitné vody - VRT II: 25.000,00 Kč

042.0600 - Obec Horní Dunajovice - rozšíření vodovodu u sklepů: 1.280.772,00 Kč

- v roce 2023 nebyl vyřazen žádný majetek

- svazek eviduje materiál na skladě k 31.12.2023 - vodoměry: 1.424,00 Kč
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 295,20 14 295,20 14 295,20
021 Stavby 71 769 400,12 71 769 400,12 71 769 400,12
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 41 087,00 41 087,00 41 087,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 426 280,80 4 969 996,04 12 424 498,78
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 295,20 -14 295,20 -14 295,20
081 Oprávky ke stavbám -18 365 018,00 -19 766 882,00 -21 168 746,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -24 660,00 -32 879,00 -41 087,00
112 Materiál na skladě 0,00 18 226,00 1 424,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 796 642,84 560 021,87 810 418,51
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 163 914,00 461 697,81
311 Odběratelé 208 001,00 602 580,00 421 080,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 872 755,50 9 707 910,15
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 242 000,00 4 135 799,00 466 895,44
331 Zaměstnanci 8 500,00 0,00 0,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 1 500,00 0,00 0,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 80 976,00 -13 831,44
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 1 000 000,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 1 500,00 1 500,00
401 Jmění účetní jednotky 28 686 804,36 28 528 819,10 28 231 035,29
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 33 812 731,94 33 825 140,60 42 799 948,41
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -2 731 781,20 -2 731 781,20 -2 731 781,20
419 Ostatní fondy 0,00 163 914,00 461 697,81
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -4 366 327,41 -4 168 021,34 -5 806 147,97
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 9 548 400,15
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 26 318,76 59 265,00
511 Opravy a udržování 163 217,00 3 411 090,00 667 181,04
518 Ostatní služby 247 874,50 207 993,93 176 145,13
521 Mzdové náklady 38 000,00 50 000,00 80 000,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 -0,68 -0,43
551 Odpisy dlouhodobého majetku 1 410 084,00 1 410 083,00 1 410 072,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 3 000,00 3 000,00 3 000,00
591 Daň z příjmů 7,91 16,89 955,77
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

603 Výnosy z pronájmu 508 001,00 698 000,00 548 000,00
662 Úroky 41,64 88,91 5 030,55
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 552 446,84 2 772 286,36 3 313 554,84
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR025

Bilance dotací za období 01.2023 - 12.2023

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000232 dotace JMK-Havarijní oprava jednotné kanalizace a 0,00 127 300,00 0,00 0,00 99,96127 244,50 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 254 600,00 0,00 49,98

0,00 99,960,00127 300,00 0,00 127 244,50CELKEM 0,00

0,00 49,980,00254 600,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od obcí 9 548 400,15 9 548 400,15 0,00 0,004221

Celkem 9 548 400,15 9 548 400,15 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 2 453 208,00 2 453 208,00 0,00 0,004121

Celkem 2 453 208,00 2 453 208,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,0012 001 608,1512 001 608,15
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.13.0 UC112Paticka

KOMENTÁŘ

1. Rozpočtové hospodaření
Návrh rozpočtu na rok 2023 byl zveřejněn na úřední desce v obci Želetice i Horní Dunajovice ode dne 5.4.2023 do 3.5.2023.

Rozpočet svazku Horní Dunajovice a Želetice byl schválen výborem svazku dne 27.4.2023 jako schodkový, příjmy

12.124.400,- Kč, výdaje 12.848.500,- Kč, financování 724.100,- Kč. Jako závazný ukazatel byl stanoven paragraf.

Do schválení rozpočtu na rok 2023 se hospodaření svazku řídilo Pravidly rozpočtového provizoria. Pravidla rozpočtového

provizoria byla schválena výborem svazku dne 19.12.2022.

Schválený rozpočet svazku byl v průběhu roku upravován Rozpočtovými opatřeními č.1/2023 a č.2/2023, které provedl

předseda výboru svazku, Rozpočtovým opatřením č.3/2023, které schválil výbor svazku, protože byl překročen limit pro

provádění rozpočtových opatření předsedou výboru svazku a členy svazku s nimi seznámil na zasedáních výboru svazku a

Změnou rozpisu rozpočtu č.1/2023, č.2/2023 a č.3/2023 kterou provedla účetní svazku.

Výkaz pro plnění rozpočtu svazku FIN 2-12 M je nedílnou součástí Závěrečného účtu svazku obcí, tvoří přílohu č.1.

2. Inventarizace
Majetek, závazky a pohledávky svazku byly inventarizovány na základě Plánu inventur na rok 2023 ze dne 18.12.2023.

Inventarizační komise ve složení Miloslav Reiter, Miloš Kuklínek a Ing. Pavel Gregor byla proškolena dne 20.12.2023,

inventuru provedla ke dni 31.12.2023 v souladu s ust.zák.č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č.410/2009 Sb., vyhlášky

270/2010 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ČÚS 701 a 708 a v souladu se Směrnicí o inventarizaci. Předseda výboru

svazku i ostatní členové byli seznámeni s výsledkem inventarizace (s inventarizační zprávou) na zasedání výboru svazku

dne 19.2.2024 – nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.

3. Přijaté finanční prostředky od ostatních rozpočtů veřejné úrovně, přijaté transfery
Poskytovatel, účel, par., pol., Kč,

obec Želetice, neinvestiční transfer-havarijní oprava kanalizace: 4121 - 1.374.826,50 Kč
obec Želetice, investiční transfery: 4221 -4.669.215,73 Kč
obec Želetice - transfery CELKEM: 6.044.042,23 Kč

obec Horní Dunajovice,neinvestiční transfer-havarijní oprava kanalizace: 4121 - 1.078.381,50 Kč

obec Horní Dunajovice,investiční transfery: 4221 -4.879.184,42 Kč
obec Horní Dunajovice - transfery CELKEM: 5.957.565,92 Kč

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2023
Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2023 provedli pracovníci odboru kontroly Krajského úřadu

Jihomoravského kraje Mgr. Zdeňka Procházková a Ing. René Adámek na základě žádosti svazku a v souladu se zákonem

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávních celků. Zpráva o výsledku přezkoumání

hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 30. 10. 2023 a na

základě výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 5. 3. 2024.

I. Závěr: Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace
ČOV za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
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II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na

hospodaření územního celku v budoucnu :Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna žádná závažná rizika,
která by mohla mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí: 3,38 %

b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí: 3,63 %

c) podíl zastaveného majetku ne celkovém majetku svazku obcí: 0,00 %

Úplné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková

kanalizace a intenzifikace ČOV za rok 2023 je nedílnou součástí Závěrečného účtu dobrovolného svazku obcí Horní

Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV za rok 2023, tvoří přílohu č. 2.

5. Vedení účetnictví
Dobrovolný svazek obcí Horní Dunajovice a Želetice – tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV účtoval v plném rozsahu dle

zák. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků. Účetnictví je zpracováno programem KEO 4 od firmy Alis, s.r.o.

Česká Lípa. Svazek obcí byl v roce 2023 plátcem DPH.

6. Zveřejnění Návrhu Závěrečného účtu svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace
ČOV za rok 2023
Návrh Závěrečného účtu svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice – tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV za rok 2023,

včetně příloh, které jsou jeho nedílnou součástí, je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě v Želeticích, a to v úředních

hodinách pondělí a středa od 9:00 do 11:30 hod. a od 12:00 do 17:00 hod. Připomínky k Návrhu Závěrečného účtu mohou

občané členských obcí uplatnit písemně nejpozději v den konání zasedání výboru svazku, kde bude schvalován Závěrečný

účet svazku nebo ústně při jeho projednávání na zasedání výboru svazku.

V Želeticích dne 10. 6. 2024

Ing. Milan Choura v.r.

předseda výboru svazku

Návrh Závěrečného účtu svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV za rok 2023

včetně příloh je zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup, a to na webových stránkách obce Želetice ve složce: :

hhttps://www.obeczeletice.cz/urad-obce/dokumenty-obecniho-uradu/dso-horni-dunajovice-a-zeletice-tlakova-kanalizace-a-

intenzifikace-cov-1/ (Cesta: https://www.obeczeletice.cz/ → Úřad obce → Dokumenty obecního úřadu → DSO Horní

Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV) ode dne 10. 6. 2024.

Na úřední desce

vyvěšeno dne: 10. 6. 2024
sňato dne:
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